

**GBH REVISION & RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
M.D. MADSENSVEJ 13, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 17 61 04 30**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
22. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. november 2016.

dirigent Morten Riise Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Pengestrømsopgørelse 14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M.D. Madsensvej 13 3450 Allerød CVR. nr.: 17 61 04 30 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Per Bering
Bestyrelse	Formand Morten Riise Andersen Direktør Per Bering Grete Frese
Revision	Revisionsfirmaet Bayer ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Prøvestensvej 19 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Frederiksborgvej 25 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i udførelse af revision og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	6.819.085 6.974
1	Personaleomkostninger	-5.097.433 -5.266
2	Afskrivninger	<u>-119.789</u> <u>-194</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.601.863 1.514
	Finansielle indtægter	51.184 11
	Finansielle omkostninger	<u>-1.153</u> <u>-3</u>
	RESULTAT FØR SKAT	1.651.894 1.522
3	Skat af årets resultat	<u>-365.124</u> <u>-362</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.286.770</u> <u>1.160</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	1.000.000 1.200
	Overført til næste år	<u>286.770</u> <u>-40</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>1.286.770</u> <u>1.160</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>	30.6.2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
Goodwill	<u>411.770</u>	<u>525</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>411.770</u>	<u>525</u>
Indretning i lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.544</u>	<u>182</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>175.544</u>	<u>182</u>
Depositum	74.504	74
Udskudt skatteaktiv	<u>279.029</u>	<u>276</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>353.533</u>	<u>350</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>940.847</u>	<u>1.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.568.814	2.535
Andre tilgodehavender	2	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	129.787	123
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.523</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender	<u>2.785.126</u>	<u>2.770</u>
Likvide beholdninger	<u>2.342.175</u>	<u>2.264</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.127.301</u>	<u>5.034</u>
AKTIVER	<u>6.068.148</u>	<u>6.091</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000 500
	Overført resultat	1.249.651 963
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u> <u>1.200</u>
4	EGENKAPITAL	<u>2.749.651</u> <u>2.663</u>
	Selskabsskat	263.632 286
	Anden gæld	<u>3.054.865</u> <u>3.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.318.497</u> <u>3.428</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.318.497</u> <u>3.428</u>
	PASSIVER	<u>6.068.148</u> <u>6.091</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Ejerforhold	

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
Driftsresultat	1.601.863	1.514
Afskrivninger	<u>119.789</u>	<u>194</u>
Driftens likviditetsvirkninger før ændring i arbejdskapital	<u>1.721.652</u>	<u>1.708</u>
Ændring i tilgodehavender	-14.305	-109
Ændring i anden gæld	<u>-86.894</u>	<u>-75</u>
Ændring i arbejdskapital excl. kassekredit	<u>-101.199</u>	<u>-184</u>
Driftens likviditetsvirkninger før finansielle poster og skat	1.620.453	1.524
Modtagne renter	51.184	11
Betalte renter	-1.153	-3
Betalte skatter	<u>-391.677</u>	<u>-415</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>1.278.807</u>	<u>1.117</u>
Investeringer		
Andre anlæg	0	-32
Depositum	<u>-309</u>	<u>2</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-309</u>	<u>-30</u>
Finansiering		
Betalt udbytte til kapitalejere	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.200</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.200</u>
NETTOPENGESTRØMME	<u>78.498</u>	<u>-113</u>
Likvide beholdning ved årets begyndelse	<u>2.263.677</u>	<u>2.377</u>
Likvide beholdning ved årets udgang	<u>2.342.175</u>	<u>2.264</u>

NOTER

	2014/15			
	Kr. 1.000			
1 Personalemkostninger				
Lønninger	4.136.401	4.404		
Pensioner	575.688	522		
Andre omkostninger til social sikring	385.344	340		
	5.097.433	5.266		
2 Afskrivninger				
Goodwill	113.405	185		
Indretning i lejede lokaler	0	7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.384	2		
	119.789	194		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	368.632	387		
Udskudt skat 1.7.2015	275.521	251		
Udskudt skat 30.6.2016	-279.029	-276		
	365.124	362		
4 Egenkapital				
Egenkapitalbevægelse 2014/15				
	Virksomheds-	Overført	Forslag	I alt
	kapital	resultat	til udbytte	
Egenkapital 1.7.2014	500.000	1.556.818	0	2.056.818
Overført af årets resultat	0	5.415	0	5.415
Praksisændring:				0
Goodwill afskrivninger	0	-599.352	0	-599.352
Udbytte	0	0	1.200.000	1.200.000
Egenkapital 30.6.2015	500.000	962.881	1.200.000	2.662.881

NOTER

Egenkapital, fortsat.

Egenkapitalbevægelse 2015/16

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2015	500.000	962.881	1.200.000	2.662.881
Overført af årets resultat	0	286.770	0	286.770
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Forslag til udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 30.6.2016	500.000	1.249.651	1.000.000	2.749.651

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 siden 20. oktober 2003.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 6 måneder. 1 års husleje udgør kr. 257.800.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bering Allerød ApS
Enevangen 59
3450 Allerød

Riise Andersen Holding ApS
Pinievangen 70
3450 Allerød